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Tipos de edificio

Otros usos

Usos sanitario, docente 
y cultural

Uso residencial

Muros y Pantallas acústicas 
existentes

Pantallas y muros

I I

Eje

Unidad de Mapa Estratégico (UME)

            Nivel sonoro (dB(A))           

55-60
60-65

> 70
65-7050-55
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